
9

8

9

6

3

5

5

7

52

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Alexander Čapka, Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Michal Plischke

Vliv vývojových trendů v dopravě na řidiče v České republice

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Diplomová práce má jasně určený cíl. Zhodnocení výsledků práce již není jednoznačné. Práce je

zbytečně obsáhlá. Má velmi rozsáhlou teoretickou část, která obsahuje obrovské množství informací a

statistických údajů. DP obsahuje velmi málo tvůrčí práce. Místo velkého množsví dat měla být

dopodrobna popsána použitá metoda sběru dat CAWI. Sebraná data nejsou nijak statisticky zpracovaná

a není tedy jasné, zda získané množství odpovědí má nějakou zobecněnou platnost (výběrový soubor má

jen 171 respondentů, což je zřejmě velmi málo). V práci chybí inženýrský (tvůrčí) přístup a tato se jeví

spíše jako bakalářská práce. Student pouze prokázal svoji schopnost zpracovat rosáhlou rešeršní část.

Otázka:

Jaký je tedy vliv vývojových trendů v dopravě na řidiče v ČR (ne tedy na vládu nebo parlament nebo jiné

instituce)? 

27. květen 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


